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LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LAS 
CLAÚSULAS 1, ÚLTIMO PÁRRAFO 78, 79 Y 80 DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO DEL 
INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CAPÍTULO II, TÍTULO 
SEGUNDO CAPÍTULO III, IV Y V DEL REGLAMENTO DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y 
PROMOCIÓN, EMITE EL SIGUIENTE: 

 

      D I C T A M E N 

 

 

PRIMERO. – Con relación a las solicitudes de Licencia sin goce de sueldo de los trabajadores administrativos 
que de manera regular debe resolver éste órgano paritario con apego a sus atribuciones y con fundamento en 
los artículos 49 fracción I inciso b) y c), 50 y 54  del reglamento de la CMAyP, artículo 28 1er párrafo, del RIT 
del IEMS y Cláusula 52 del CCT, se acuerda lo siguiente: 

 

NO. NOMBRE PLANTEL NUM DE PLAZA PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 VAZQUEZ DE LA ROSA 
OSCAR 

TLAHUAC 100538 JEFE DE 
DIVISIÓN “A 

VESPERTINO PRÓRROGA 
DE LSGS 

DEL 16 DE 
FEBRERO AL 

15 DE 
AGOSTO DE 

2021 

PROCEDE 

 

SEGUNDO. – Derivado de la convocatoria CON-02-CMAyP-2021, de fecha 21 de enero de 2021, donde se 
establecieron las bases y requisitos para cambio de turno y/o plantel de trabajadores administrativos y 
permutas o triangulaciones, con fundamento en los  artículos 8, 9, 10, 11, 12 y 13 del Reglamento de la 
Comisión Mixta de Admisión y Promoción, que refiere que para otorgar un cambio es necesario que los 
involucrados ocupen el mismo puesto, categoría y se encuentren en el ejercicio de su plaza de base, una vez 
revisadas las solicitudes ingresadas, se resuelve lo siguiente: 

 

NO NOMBRE PLANTEL PLAZA PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 
JUÁREZ 
AVELAR 
RUBEN 

IZTAPALAPA IV 102050 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO EN 

SERVICIOS 
ESCOLARES 

-------- 

CAMBIO DE 
PLANTEL A : 

IZTAPALAPA V 
 

PROCEDE CAMBIO DE 

ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 
IZTAPALAPA V 

PLAZA VACANTE 102386 
 

2 

JIMÉNEZ 
SORIANO 

ÁNGEL 
GABRIEL 

IZTAPALAPA I 100060 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO EN 

SERVICIOS 
ESCOLARES 

MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A : 

IZTAPALAPA V 
 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

IZTAPALAPA V 
PLAZA VACANTE 

102390 
TURNO MATUTINO 

 



 

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020,  

Ciudad de México. 

www.iems.cdmx.gob.mx                                                                                5636-2500 ext. 390 

 

       INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 

DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

                                                 

 
COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO 

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-005-2021 

2 

NO NOMBRE PLANTEL PLAZA PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

3 

HERNÁNDEZ 

QUIROZ 
LAURA 

TLALPAN I 100165 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 

CAMBIO DE 

PLANTEL A : 
IZTAPALAPA V 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

IZTAPALAPA V 

PLAZA VACANTE 
102391 

TURNO MATUTINO 

4 
AVENDAÑO 

ROJAS MARÍA 
DOLORES 

MIGUEL 
HIDALGO 

100144 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A : 

1.IZTAPALAPA V 
2.IZTAPALAPA IV 

3.GAM III 

PROCEDE CAMBIO DE 

ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 
IZTAPALAPA V 

PLAZA VACANTE 
102392 

TURNO VESPERTINO 

5 

NIEVES 

OLIVER LAURA 
ELENA 

IZTAPALAPA II 100267 

JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

MATUTINO 

CAMBIO DE 

PLANTEL A : 
IZTAPALAPA V 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

IZTAPALAPA V 
PLAZA VACANTE 

102402 
MATUTINO 

6 

ANTOLIN 
RIVAS 

CONSUELO 

YOLANDA 

IZTACALCO 100317 PROFESIONAL VESPERTINO 
CAMBIO DE 
PLANTEL A : 

IZTAPALAPA V 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

IZTAPALAPA V 
PLAZA VACANTE 

102328 
TURNO VESPERTINO 

7 

RAMÍREZ LUNA 

JOSE 
FERNANDO 

GAM I 100552 JEFE DE DIVISIÓN A MATUTINO 

CAMBIO DE 

PLANTEL A : 
1 IZTAPALAPA V 

2 GAM III 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

GAM III PLAZA VACANTE 
102318 

MATUTINO 

8 
LEDEZMA 

HERNÁNDEZ 
ANA CATALINA 

MAGDALENA 
CONTRERAS 

100457 
JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
COMPUTO 

VESPERTINO 

CAMBIO PLANTEL A 
: 

1 GAM III 
2 GAM II 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

GAM III 102323 
TURNO VESPERTINO 

9 
GALLEGOS 

IBARRA 
EDGAR 

GAM I 102093 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
SEMIESCOLARIZADO 

---------- 
CAMBIO DE 
PLANTEL A 

GAM III 

PROCEDE CAMBIO DE 
ADSCRIPCIÓN AL PLANTEL 

GAM III EN LA PLAZA 
VACANTE 

102333 

10 

GALAN 
AGUIRRE 

YOLANDA 
BEATRIZ 

TLAPAN I 102060 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO EN 

SERVICIOS 
ESCOLARES 

---------- 

CAMBIO DE 
PLANTEL A: 

1 IZTAPALAPA V 

2 IZTAPALAPA III 
3 IZTAPALAPA IV 

PROCEDE CAMBIO DE 
PLANTEL  IZTAPALAPA III 

EN LA PLAZA VACANTE 
102054 

11 
CHÁVEZ 

AMAYA LUIS 
IZTAPALAPA I 100059 

JEFE DE DIVISION “A” 
SISTEMAS 

VESPERTINO 
CAMBIO DE TURNO 

MATUTINO 

PROCEDE CAMBIO DE 

TURNO DE VESPERTINO A 
MATUTINO EN LA PLAZA 

100060 

12 

MORALES 

SALAZAR 
SONIA 

MOSERRAT 

IZTAPALAPA II 100463 

JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

VESPERTINO 
CAMBIO DE TURNO 

MATUTINO 

PROCEDE CAMBIO DE 

TURNO DE VESPERTINO A 
MATUTINO PLAZA 100267 

13 
TAPIA SOLIS 

LUIS ALFONSO 
GAM I 100379 

JEFE DE DIVISIÓN “A” 
SERVICIOS 

GENERALES 
MATUTINO 

CAMBIO DE 

PLANTEL A: 
1 GAM III 
2 GAM II 

NO PROCEDE, TODA VEZ 

QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

14 
SÁNCHEZ 
CABRERA 

ZELINDA CELSI 
IZTAPALAPA II 100271 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 
BIBLIOTECARIO 

--------- 
CAMBIO DE 
PLANTEL A 

IZTAPALA IV 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN EL  PLANTEL 
SOLICITADO 
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NO NOMBRE PLANTEL PLAZA PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

15 
MUÑIZ ARAUJO 

MARÍA 

ROSALIA 

OFICINAS 
CENTRALES 

100277 
JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 

CÓMPUTO 

VESPERTINO 
CAMBIO DE 
PLANTEL A 

XOCHIMILCO 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN EL  PLANTEL 

SOLICITADO 

16 
CRUZ 

CARRASCO 

LETICIA 

IZTAPALAPA IV 100497 PROFESIONAL VESPERTINO 
CAMBIO DE 
PLANTEL A 

IZTAPALAPA V 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN EL  PLANTEL 

SOLICITADO 

17 
VELÁZQUEZ 

MEDINA SARA 

NAYELI 

VENUSTIANO 

CARRANZA 
100152 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 IZTAPALAPA V 
2 IZTAPALAPA II 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

18 

GARCÍA 

ALMORA 
MARÍA DEL 
CARMEN 

GAM I 100381 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 GAM III 
2 VENUSTIANO 

CARRANZA 
3 GAM II 

NO PROCEDE, TODA VEZ 

QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

19 
MIRANDA 
SALINAS 
ROCÍO 

ÁLVARO 
OBREGÓN II 

101995 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO CAMBIO DE TURNO 

NO PROCEDE TODA VEZ 
QUE NO HAY TURNO 
DISPONIBLE EN EL 

PLANTEL QUE SOLICITA 

20 
SANDOVAL 

RODRÍGUEZ 
VIRGINIA 

AZCAPOTZALCO 100361 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO CAMBIO DE TURNO 

NO PROCEDE TODA VEZ 
QUE NO HAY TURNO 
DISPONIBLE EN EL 

PLANTEL QUE SOLICITA 

21 

REYES 

SAAVEDRA 
ELVA ALICIA 

MAGDALENA 

CONTRERAS 
100159 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 IZTAPALAPA V 

2 TLAPAN I 
3 IZTAPALAPA II 

 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

22 
JIMÉNEZ 
MEDINA 

VICTOR HUGO 
GAM III 100158 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO CAMBIO DE TURNO 

NO PROCEDE TODA VEZ 

QUE NO HAY TURNO 
DISPONIBLE EN EL 

PLANTEL QUE SOLICITA 

23 
BUCIO AVIÑA 

BRENDA 
IZTAPALAPA I 100527 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

IZTAPALAPA V 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN EL PLANTEL 

SOLICITADO 

24 
JIMENEZ 
GOMEZ 

MARISOL 

MAGDALENA 
CONTRERAS 

100570 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 
CAMBIO DE 
PLANTEL A 
COYOACAN 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN EL PLANTEL 

SOLICITADO 

25 
GONZÁLEZ 

FRANCO JOAN 
ALBERTO 

IZTAPALAPA III 102008 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO CAMBIO DE TURNO 

NO PROCEDE TODA VEZ 
QUE NO HAY TURNO 
DISPONIBLE EN EL 

PLANTEL QUE SOLICITA 

26 
CASTRO URIBE 

IRASEMA ISIS 
IZTAPALAPA II 100080 JEFE DE DIVISIÓN MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 
IZTACALCO 

IZTAPALAPA V 
VENUSTIANO 
CARRANZA 

 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

27 
CASTRO 

MENDOZA 
ANTONIO 

MILPA ALTA 100176 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 IZTAPALAPA V 
2 IZTAPALAPA IV 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 
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NO NOMBRE PLANTEL PLAZA PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

28 

GARCÍA 

REYES DIANA 
PAOLA 

GAM II 100502 PROFESIONAL MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 
1 TLÁHUAC 

2 IZTAPALAPA II 
3 IZTAPALAPA IV 

 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

29 

FUENTES 

CRUZ 
GUADALUPE 

EUNICE 
ZUGEIL 

IZTAPALAPA I 102076 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
BIBLIOTECARIO 

---------- 

CAMBIO DE 

PLANTEL A 
1 IZTAPALAPA II 
2 IZTAPALAPA V 

 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

30 
LUNA MERIDA 

MARÍA 
ALEJANDRA 

OFICINAS 
CENTRALES 

100115 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 IZTAPALAPA V 

2 IZTAPALAPA IV 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

31 
CRUZ TELLEZ 

ADRIANA 

MAGDALENA 

CONTRERAS 
100282 

JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 IZTAPALAPA V 

2 IZTAPALAPA IV 
3 VENUSTIANO 

CARRANZA 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 
PLANTELES SOLICITADOS 

32 
GONZÁLEZ 

REYES ELISA 
OFICINAS 

CENTRALES 
100082 JEFE DE DIVISIÓN MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

CUAJIMALPA 

NO PROCEDE, TODA VEZ 

QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN EL  PLANTEL 

SOLICITADO 

33 
PRIEGO 

VÁZQUEZ ANA 
MARÍA 

OFICINAS 
CENTRALES 

100135 JEFE DE DIVISIÓN “A” MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 GAM III 
2 VENUSTIANO 

CARRANZA 
3 GAM II 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

34 
MARTÍNEZ 
SÁNCHEZ 

SUSANA 

AZCAPOTZALCO 100110 
TÉCNICO 

BIBLIOTECARIO 
VESPERTINO CAMBIO DE TURNO 

NO PROCEDE TODA VEZ 
QUE NO HAY TURNO 

DISPONIBLE EN EL 
PLANTEL QUE SOLICITA 

35 

MORENO 

JIMÉNEZ 
YANET ROCÍO 

TLÁHUAC 100541 JEFE DE DIVISIÓN “A” VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL Y TURNO 

A 
1 IZTAPALAPA V 
2 IZTAPALAPA III 

NO PROCEDE, TODA VEZ 

QUE NO SE ENCUENTRA 
VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

36 
BONILLA 

RODRÍGUEZ 
ANALIA 

TLÁHUAC 100480 
JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

IZTAPALAPA V 
 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN EL  PLANTEL 
SOLICITADO 

37 
XOLALPA 
BARRERA 

MARÍA TERESA 

MAGDALENA 
CONTRERAS 

100270 
JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

VESPERTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A 

1 COYOACAN 
2 XOCHIMILCO 

3 MILPA ALTA 
 

NO PROCEDE, TODA VEZ 
QUE NO SE ENCUENTRA 

VACANTE EN LOS 

PLANTELES SOLICITADOS 

38 

MONTES 

GALICIA 
MARIO 

OFICINAS 
CENTRALES 

100276 

JEFE DE OFICINA 

SISTEMAS DE 
CÓMPUTO 

MATUTINO 

CAMBIO DE 
PLANTEL A : 

1 IZTAPALAPA V 
2 IZTAPALAPA II 
3IZTAPALAPA IV 

PROCEDE CAMBIO DE 

PLANTEL A IZTAPALAPA V 
EN LA PLAZA VACANTE 

102325 
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TERCERO. - Resultados de la 3era. Etapa de la evaluación  “Batería Laboral”, de conformidad con la Convocatoria 
“Pública Abierta” 2020, número CON-009-CMAYP-2020 de fecha 26 de noviembre de 2020,  de acuerdo con el siguiente 
listado: 

 

NO. 
CONS. 

NO. DE FOLIO RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA RESOLUTIVO BATERIA LABORAL 

1 003 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE 

2 007 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME 
AL SÉPTIMO TRANSITORIO DEL 

RCMAYP 

3 011 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

4 017 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

5 022 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

6 028 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

7 029 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

8 032 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

9 033 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

10 035 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

11 036 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 
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NO. 

CONS. 
NO. DE FOLIO RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA RESOLUTIVO BATERIA LABORAL 

12 037 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

13 040 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

14 046 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

15 051 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

16 068 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

17 071 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

18 078 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

19 079 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

20 080 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

21 081 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

22 090 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

23 096 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 
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24 098 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

25 100 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

26 104 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

27 106 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

28 132 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

29 135 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

30 144 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

31 146 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

32 171 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

33 172 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

34 202 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

35 203 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

36 213 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

37 230 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

38 237 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

39 239 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 
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40 240 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

41 243 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

42 249 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

43 259 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

44 262 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

45 272 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

46 273 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

47 275 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

48 284 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

49 309 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

50 319 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

51 338 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

52 343 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

53 349 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE 

54 353 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

55 355 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 
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56 357 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

57 359 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

58 378 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

59 380 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

60 383 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

61 389 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

62 390 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

63 394 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 

SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 

SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME 

AL SÉPTIMO TRANSITORIO DEL 
RCMAYP 

64 395 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

65 401 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

66 414 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

67 418 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

68 432 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

69 443 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

70 454 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

71 455 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

72 463 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

73 467 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

74 468 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 
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75 471 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

76 493 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

77 501 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

78 504 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

79 505 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

80 526 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

81 532 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

82 557 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

83 561 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

84 563 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

85 568 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

86 569 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

87 577 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

88 584 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

89 591 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

90 592 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

91 599 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

92 606 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

93 613 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

94 625 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 
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95 627 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

96 631 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

97 644 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

98 667 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE 

99 669 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

100 708 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

101 712 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

102 716 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

103 717 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

104 721 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

105 733 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

106 741 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

107 757 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 

ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  
RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 

AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 
DEL  RCMAYP 

108 759 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 

SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 

SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME 

AL SÉPTIMO TRANSITORIO DEL 
RCMAYP 

109 773 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

110 784 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE 

111 785 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

112 794 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

113 806 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 
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114 824 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

115 833 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

116 850 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

117 852 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME 

AL SÉPTIMO TRANSITORIO DEL 
RCMAYP 

118 873 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

119 880 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

120 882 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

121 889 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

122 894 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

123 898 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

124 905 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

125 908 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

126 916 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO SE PRESENTO 

127 917 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

128 920 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

129 923 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

130 930 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

131 939 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

132 944 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

133 976 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE 
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NO. DE FOLIO RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA RESOLUTIVO BATERIA LABORAL 

134 987 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL 
ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  

RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME 
AL ART. 28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 

DEL  RCMAYP 

135 998 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

136 1015 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

137 1021 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

138 1026 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) FAVORABLE CON RESERVAS 

139 1032 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
NO FAVORABLE 

140 1038 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) NO FAVORABLE 

141 1041 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
FAVORABLE CON RESERVAS 

 

 

CUARTO. – De conformidad con los resultados obtenidos por los aspirantes en el proceso de la Convocatoria 
“Pública Abierta” 2020, número CON-009-CMAYP-2020 de fecha 26 de noviembre de 2020, para ocupar una 
plaza vacante por tiempo indeterminado, este órgano paritario asigna las siguientes plazas de acuerdo con el 
siguiente listado: 

 

NO. 
CONS. 

PLAZA CÓDIGO PLANTEL ACADEMIA TURNO PROPUESTA IEMS FOLIO 

1 102347 CF IZTAPALAPA 1 ARTES PLÁSTICAS VESPERTINO 
GÓMEZ SÁNCHEZ TANIA 

ISADORA 
944 

2 102348 CF TLÁHUAC ARTES PLÁSTICAS VESPERTINO HERNÁNDEZ ESTRADA HIGOR 98 

3 102366 CF 
MAGDALENA 

CONTRERAS 
COMPUTACIÓN MATUTINO VELÁZQUEZ VILLAR GRISELDA 81 

4 101184 BASE MILPA ALTA FILOSOFÍA VESPERTINO 
PRECIADO RAMÍREZ AARÓN 

MANUEL 
467 

5 101432 BASE TLALPAN 1 FILOSOFÍA VESPERTINO GUERRERO RODRÍGUEZ PABLO 80 

6 101965 BASE IZTAPALAPA 2 FILOSOFÍA VESPERTINO AMBRIZ ARÉVALO GERARDO 132 

7 100700 BASE MIGUEL HIDALGO FILOSOFÍA VESPERTINO DE LA MORA CURIEL CAROLINA 757 

8 102349 CF GAM 1 FILOSOFÍA MATUTINO 
GÁLVEZ CORTÉS FRANCISCO 

JAVIER 
454 

9 102350 CF CUAJIMALPA FILOSOFÍA MATUTINO 
VILLEGAS DELGADO JAIME 

GERARDO 
532 

10 102351 CF GAM 3 FILOSOFÍA VESPERTINO VALENZUELA TAPIA LIVI JAZMÍN 501 

11 102368 CF TLALPAN 1 FILOSOFÍA MATUTINO 
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ JOSÉ 

LUIS 
104 

12 102369 CF IZTAPALAPA 1 FILOSOFÍA VESPERTINO GARCÍA CONDE GUSTAVO 443 
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NO. 
CONS. 

PLAZA CÓDIGO PLANTEL ACADEMIA TURNO PROPUESTA IEMS FOLIO 

13 101020 BASE MILPA ALTA FÍSICA VESPERTINO NAVA RAMÍREZ JOSÉ ANTONIO 319 

14 102370 CF IZTAPALAPA 1 FÍSICA MATUTINO MONTIEL ARELLANO JAIME 28 

15 102371 CF IZTAPALAPA 2 FÍSICA VESPERTINO 
YÉPEZ MARTÍNEZ TOCHTLI 

CUAUHTLI 
383 

16 100815 BASE TLALPAN 2 HISTORIA MATUTINO 
RODRÍGUEZ RAYGOZA 

ELIZABETH 
33 

17 102352 CF IZTAPALAPA 3 HISTORIA MATUTINO BANEGAS RAMOS SALVADOR 987 

18 102353 CF 
ÁLVARO OBREGÓN 

1 
HISTORIA VESPERTINO 

ESPINOSA BLANCO MARÍA 
TERESA 

284 

19 102354 CF CUAJIMALPA HISTORIA VESPERTINO 
AUSTRIA SANDOVAL RUBÉN 

ISAAC 
79 

20 102364 CF IZTAPALAPA 1 INGLÉS MATUTINO 
VITORICA SILVA CARLOS 

GERARDO 
100 

21 102365 CF 
ÁLVARO OBREGÓN 

2 
INGLÉS VESPERTINO MANZANO DELGADO FRANCISCO 591 

22 101083 BASE MILPA ALTA 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO ALVARADO GÓMEZ CYNTHIA 36 

23 100835 BASE TLÁHUAC 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO LAILSON LAILSON MARCO TULIO 240 

24 102355 CF GAM 3 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
MATUTINO 

ARREOLA ALCANTAR ATZAED 
GIOVANI 

35 

25 102356 CF GAM 3 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO 

RAMÍREZ VÁSQUEZ MARÍA 
ALEJANDRA 

262 

26 102357 CF 
ÁLVARO OBREGÓN 

1 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO LÓPEZ VILLEGAS EMMANUEL 239 

27 102372 CF IZTAPALAPA 1 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
MATUTINO 

SUÁREZ RODRÍGUEZ MARIANA 

BERENICE 
51 

28 102373 CF TLALPAN 2 
LLENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO 

SANTILLÁN BARRERA ISAURA 
CECILIA 

29 

29 100995 BASE GAM 1 MATEMÁTICAS VESPERTINO COSÍO ESPARZA REYMUNDO 40 

30 102358 CF AZCAPOTZALCO MATEMÁTICAS VESPERTINO YERBES GONZÁLEZ JULIO JOSÉ 785 

31 102359 CF AZCAPOTZALCO MATEMÁTICAS VESPERTINO FLORES GARDUÑO JOSÉ LUIS 557 

32 102360 CF GAM 3 MATEMÁTICAS VESPERTINO LOZANO TORRES ISRAEL 939 

33 102374 CF MILPA ALTA MATEMÁTICAS VESPERTINO 
HERNÁNDEZ CASTILLO VÍCTOR 

HUGO 
243 

34 102375 CF CUAJIMALPA MATEMÁTICAS VESPERTINO CAMHAJI GARCÍA CAMILO 37 

35 102376 CF 
ÁLVARO OBREGÓN 

1 
POE MATUTINO 

GONZÁLEZ VÁZQUEZ 
HERIBERTO 

378 

36 102377 CF CUAJIMALPA POE VESPERTINO 
GONZÁLEZ JIMÉNEZ ARELI 

ARIANA 
135 

37 102361 CF CUAJIMALPA QUÍMICA VESPERTINO RAMÍREZ RAMÍREZ ALMA DELIA 11 

38 102362 CF IZTAPALAPA 3 QUÍMICA MATUTINO MIRANDA GURIDI JORGE 202 

39 102363 CF IZTAPALAPA 4 QUÍMICA VESPERTINO MIRANDA CÁRDENAS YURITZIA 32 
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QUINTO.- Los aspirantes que obtuvieron la titularidad por  Convocatoria “Pública Abierta” 2020 de las plazas 
vacantes de Docente-Tutor-Investigador, deberán tomar el Curso de Inducción al Modelo Educativo y 
Herramientas Pedagógicas, durante el semestre 2020-2021 “B”, la programación se dará a conocer a través del 
correo electrónico. Para acceder al curso deberán contar con un correo personal con dominio gmail, el cual 
deberá ser enviado a los correos: ingresoinduccion_personaldocente@iems.edu.mx y 
mariana.munozr@iems.edu.mx. 

 

SEXTO.- Los aspirantes que obtuvieron la titularidad de la plaza por Convocatoria “Pública Abierta” 2020 
número CON-009-CMAYP-2020 de fecha 26 de noviembre de 2020, deberán presentarse el día 15 de febrero 
del año en curso, en Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, 
Ciudad de México, en horario de 13:00 a 19:00hrs., con la documentación en original y copia de conformidad 
con la BASE CUARTA, último párrafo y ANEXO C, como se indica a continuación: 

 

LISTADO DE REQUISITOS QUE FUERON ENVIADOS PREVIAMENTEN AL CORREO 
ELECTÓNICO DE LA CMAYP PARA SU PARTICIPACIÓN EN LA CONVOCATORIA “PÚBLICA 

ABIERTA” 2020 EN LA  EXPDIENTE ACADÉMICO 
 

NO. NOMBRE DEL DOCUMENTO SI CUBRE NO CUBRE OBSERVACIONES 

1 

Ser ciudadano o ciudadana mexicana en pleno goce 
de sus derechos políticos y civiles, o ser extranjero o 
extranjera cuya condición migratoria le permita trabajar 
en México. 

 

  

2 

Llenar los formatos de registro previamente a la 
entrega, los cuales  estarán disponibles en la en la 
página institucional del IEMSCDMX 
https://www.iems.cdmx.gob.mx/avisos/academicos. 
 

 

  

3 
Título y/o  Cédula Profesional de  la disciplina en la que 

participa conforme al perfil definido.   
  

4 
Identificación oficial vigente (INE, Cédula Profesional o 

Pasaporte).  
 

  

5 
Comprobante de domicilio (agua, predial o teléfono 

particular), con una vigencia no superior a tres meses. 
 

  

6 Currículum vitae in extenso.    

7 
Carta de experiencia laboral docente en el ámbito 

disciplinar de la plaza por la que concursa en el 
 

  

mailto:ingresoinduccion_personaldocente@iems.edu.mx
mailto:mariana.munozr@iems.edu.mx
about:blank
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NO. NOMBRE DEL DOCUMENTO SI CUBRE NO CUBRE OBSERVACIONES 

IEMSCDMX a nivel medio superior o superior, emitida 

por la institución educativa con reconocimiento oficial, 

los documentos serán sometidos a verificación. 

8 

Dos fotografías recientes tamaño infantil blanco y 
negro o color. (Serán entregadas una vez que nos 
encontremos en semáforo verde, o se haya obtenido la 
plaza concursada, antes de la firma del contrato 
respectivo). 

  

 

9 Comprobante Único de Registro de Población (CURP).    

 

SÉPTIMO.- La titularidad surte efectos a partir del 16 de febrero de 2021, por lo que deberán presentarse el 15 
de febrero del año en curso en la Subdirección de Administración de Capital Humano, en oficinas centrales del 
Instituto, ubicadas en Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, 
Ciudad de México, con el fin de concluir con el procedimiento de la Convocatoria “Pública Abierta” 2020, a partir 
de las 13:00hrs.y hasta las 19:00hrs., con la documentación en original y copia, como se indica a continuación: 

  

LISTADO DE DOCUMENTOS PARA EL PERSONAL DE NUEVO INGRESO EXPDIENTE ADMINISTRATIVO 

 

a) Formato de solicitud de empleo totalmente requisitado. 

b) Copia certificada del acta de nacimiento.  

c) Currículo vitae. 

d) En caso de ser extranjero copia del formato FM-3, expedida por la Secretaria de Gobernación. 

e) Copia de identificación oficial: INE, pasaporte vigente, cedula profesional. 

f) Copia del Registro Federal de Contribuyentes  (RFC). 

g) Copia del Registro de Población (CURP). 

h) Copia del Título y/o  Cédula Profesional. 

i) Copia del comprobante de domicilio. 

j) Dos fotografías tamaño infantil de frente (recientes). 

k) Constancia de no inhabilitación expedida por la Secretaría de la Función Pública y Contraloría General de la Ciudad de 

México, original y copia. 
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OCTAVO.- Con relación al personal que se contratará por tiempo Determinado, derivado de la Convocatoria 
CON-001-CMAYP-2021 “Licencias Sin Goce de Sueldo por el semestre lectivo 2020-2021 B”, de fecha 21 de 
enero de 2021, este órgano paritario acuerda lo siguiente: 

 

NO. NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA  TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 
BÁEZ DE LA 

MORA JESÚS 
RENE 

MAGDALENA 
CONTRERAS 

DTI 100671 MÚSICA MATUTINO 

SOLICITA 2DA. 
PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 

SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 
LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 

31 DE JULIO DE 2021. 
 

PROCEDE 

1 BIS 
HERNÁNDEZ 

VÁZQUEZ 
VÍCTOR   

MAGDALENA 
CONTRERAS 

DTI                 
DETERMINADO 

100671 MÚSICA MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE 

INTERINATO A 
PARTIR DEL 16 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE 2021. 

2 
LUNA GASCA 

FIDENCIA 
TLALPAN 2 DTI 101103 POE  MATUTINO 

SOLICITA 2DA. 
PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 

MESES CONFORME A 
LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 
31 DE JULIO DE 2021. 

 

PROCEDE 

2 BIS 

VELAZCO 

ROMERO 
ALMA YELI 

TLALPAN 2 
DTI                 

DETERMINADO 
101103 POE  MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE 2021. 

3 
MALLOL DÍAZ 

FELIX 
MIGUEL 

HIDALGO 
DTI 101776 POE VESPERTINO 

SOLICITA 2DA. 

PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 

LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 
31 DE JULIO DE 2021 

PROCEDE 

3 BIS 

GONZÁLEZ 
HERNÁNDEZ 

NORMA 

LETICIA 

MIGUEL 
HIDALGO 

DTI                 
DETERMINADO 

101776 POE VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE 2021. 

4 
MARTÍNEZ 
GONZÁLEZ 
MARIANA 

ÁLVARO 
OBREGÓN 1 

DTI 101141 MATEMÁTICAS VESPERTINO 

SOLICITA 2DA. 
PRÓRROGA DE 

LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 
LA CONVOCATORIA  

DEL 5 DE FEBRERO AL 
31 DE JULIO DE 2021. 

PROCEDE 
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NO. NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA  TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

4 BIS 
BETANZOS 
MÉNDEZ 

HUGO 

ÁLVARO 
OBREGÓN 1 

DTI                 
DETERMINADO 

101141 MATEMÁTICAS VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE 2021. 

5 

MASTACHE 
RAMÍREZ 
ALBERTO 
EMILIANO  

ÁLVARO 
OBREGÓN 1 

DTI 101158 
LENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO 

SOLICITA 2DA. 
PRÓRROGA DE 

LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 
MESES DEL 1ERO. DE 
FEBRERO AL 31 DE 

JULIO DE 2021. 

PROCEDE LSGS 

CONFORME A LA 
CONVOCATORIA, 

DEL 5 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE  2021 

5 BIS 

PANIAGUA 

LEÓN 
ANTONIO 

ÁLVARO 

OBREGÓN 1 

DTI                 

DETERMINADO 
101158 

LENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE 2021. 

6 
MELÉNDEZ 
SÁNCHEZ 

JOSUÉ 

TLÁHUAC DTI 101173 MATEMÁTICAS VESPERTINO 

SOLICITA 5TA. 
PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 

MESES DEL 1ERO. DE 
FEBRERO AL 31 DE 
JULIO DE 2021. 

PROCEDE LSGS 
CONFORME A LA 
CONVOCATORIA, 

DEL 5 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE  2021 

6 BIS 

ASTORGA 
CHÁVEZ 
MIGUEL 

ANTONIO 

TLÁHUAC 
DTI                 

DETERMINADO 
101173 MATEMÁTICAS VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE 

INTERINATO A 
PARTIR DEL 16 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE 2021. 

7 

ROSAS 

ALMANZA 
ARMANDO 

ÁLVARO 
OBREGÓN 1 

DTI 101428 MÚSICA MATUTINO 

SOLICITA 3ERA. 
PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 

SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 
LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 

31 DE JULIO DE 2021. 

PROCEDE 

7 BIS 

CUEVAS 
CERÓN 

CARLOS 
ARMANDO 

ÁLVARO 

OBREGÓN 1 

DTI                 

DETERMINADO 
101428 MÚSICA MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE 2021. 

8 
RAMÍREZ 
GAMBOA 

ELIZABETH 

IZTAPALAPA 2 DTI 101343 
LENGUA Y 

LITERATURA 
MATUTINO 

SOLICITA 1ERA. 

PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 

LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 
31 DE JULIO DE 2021. 

PROCEDE  

8 BIS 

DE LA ROSA 
MARTÍNEZ 

ALMA 
GUADALUPE 

IZTAPALAPA 2 
DTI                 

DETERMINADO 
101343 

LENGUA Y 
LITERATURA 

MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE 2021. 



 

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020,  

Ciudad de México. 

www.iems.cdmx.gob.mx                                                                                5636-2500 ext. 390 

 

       INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 

DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

                                                 

 
COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO 

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-005-2021 

19 

NO. NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA  TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

9 

URQUIZA 

YLLESCAS 
JOSÉ FIDEL 

ÁLVARO 
OBREGÓN 2 

DTI 101964 COMPUTACIÓN VESPERTINO 

SOLICITA 2DA. 
PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 

SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 
LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 

31 DE JULIO DE 2021. 

PROCEDE 

9 BIS 

GALLEGOS 
JURADO 

ALBERTO 
ALÁN 

ÁLVARO 

OBREGÓN 2 

DTI                 

DETERMINADO 
101964 COMPUTACIÓN VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 

FEBRERO AL 31 
DE JULIO DE 2021. 

10 

HERNÁNDEZ 
ZAVALETA 

JESÚS 

ENRIQUE 

IZTAPALAPA 2 DTI 101018 MATEMÁTICAS MATUTINO 

SOLICITA 5TA. 

PRÓRROGA DE 
LICENCIA SIN GOCE DE 
SUELDO POR SEIS 
MESES CONFORME A 

LA CONVOCATORIA  
DEL 5 DE FEBRERO AL 
31 DE JULIO DE 2021. 

PROCEDE 

10 BIS 
DELGADILLO 

TORRES 
MARIO 

IZTAPALAPA 2 
DTI                 

DETERMINADO 
101018 MATEMÁTICAS MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE 
INTERINATO A 

PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 31 

DE JULIO DE 2021. 

 
NOVENO-. Con relación al personal que se contratará por tiempo Determinado, producto de las  “Licencias 
Sin Goce de Sueldo de Un Día y Hasta Cinco Meses”, este órgano paritario acuerda lo siguiente: 

 

NO. NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA  TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 
RODRÍGUEZ 

ARIAS 
ALFONSO 

VENUSTIANO 
CARRANZA 

DTI 101403 HISTORIA VESPERTINO 

SOLICITA PRÓRROGA 

DE LICENCIA SIN GOCE 
DE SUELDO DE UN DÍA 
Y HASTA CINCO MESES 
DEL 5 AL 28 DE 

FEBRERO DE 2021. 

PROCEDE 

1 BIS 
GARCÍA RUIZ 

ÁLVARO 

MIGUEL 

VENUSTIANO 
CARRANZA 

DTI                 
DETERMINADO 

101403 HISTORIA VESPERTINO NO APLICA 
PROCEDE INTERINATO 
A PARTIR DEL 16 AL 28 

DE FEBRERO DE 2021. 

2 

PIÑA PÉREZ 

MARUCHA 
CLAUDIA 

IZTAPALAPA 1 DTI 101320 
LENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO 

SOLICITA PRÓRROGA 
DE LICENCIA SIN GOCE 
DE SUELDO DE UN DÍA 

Y HASTA CINCO MESES 
DEL 1ERO. DE 
FEBRERO AL 30 DE 
JUNIO 2021. 

PROCEDE A PARTIR 
DEL 5 DE FEBRERO AL  
30 DE JUNIO DE 2021, 

DE CONFORMIDAD 
CON EL DICTAMEN 

DIC-IEMS-CMAYP-017-
2020. 

2 BIS 

LÓPEZ 
DÁVILA JHIB

RAM DE 

JESÚS 

IZTAPALAPA 1 
DTI                 

DETERMINADO 
101320 

LENGUA Y 
LITERATURA 

VESPERTINO NO APLICA 

PROCEDE INTERINATO 
A PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 30 DE 

JUNIO  DE 2021. 



 

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020,  

Ciudad de México. 

www.iems.cdmx.gob.mx                                                                                5636-2500 ext. 390 

 

       INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 

DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

                                                 

 
COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO 

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-005-2021 

20 

3 
CANEDO 
CASTRO 

MARCELA 

ÁLVARO 

OBREGÓN 2 
DTI 100731 FÍSICA MATUTINO 

SOLICITA PRÓRROGA 
DE LICENCIA SIN GOCE 
DE SUELDO DE UN DÍA 
Y HASTA CINCO MESES 

DEL 1ERO. DE 
FEBRERO AL 30 DE 
JUNIO 2021. 

PROCEDE  

 

3 BIS 
ALCÁNTARA 
BAUTISTA 

ULISES 

ÁLVARO 
OBREGÓN 2 

DTI                 
DETERMINADO 

100731 FÍSICA MATUTINO NO APLICA 

PROCEDE INTERINATO 
A PARTIR DEL 16 DE 
FEBRERO AL 30 DE 

JUNIO  DE 2021. 

 

DÉCIMO.- Los aspirantes que obtuvieron la asignación de plaza por  tiempo determinado de conformidad con 
la Convocatoria CON-001-CMAYP-2021 “Licencias Sin Goce de Sueldo por el semestre lectivo 2020-2021 
B”, de fecha 21 de enero de 2021, deberán presentarse el día 15 de febrero del año en curso, en horario de 13:00 a 
19:00hrs., con la documentación en original y copia de conformidad con la BASE CUARTA, último párrafo y ANEXO C, 
como se indica en el listado citado del numeral SEXTO de la Convocatoria “Pública Abierta” 2020 número CON-009-
CMAYP-2020 de fecha 26 de noviembre de 2020, dicha documentación conformará el expediente académico, por lo que 
respecta al expediente administrativo deberán presentar la documentación citada en el numeral SÉPTIMO del presente 
dictamen. 

 

DECIMO PRIMERO. - Con relación a las reincorporaciones de los Docentes-Tutores-Investigadores, este 
órgano paritario acuerda lo siguiente: 

 

NO. NOMBRE PLAZA PLANTEL ACADEMIA TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA 

DEL ROCÍO 
101467  GAM I 

LENGUA Y 
LITERATURA 

MATUTINO 

INFORMA QUE SE 

REINCORPORARÁ A 
PARTIR DEL 1ERO. 
DE FEBRERO DE 
2021. 

 

PROCEDE LA 
REINCORPORACIÓN 

A PARTIR DEL 5 DE 
FEBRERO  

DE CONFORMIDAD 
CON EL DICTAMEN 

DIC-IEMS-CMAYP-
017-2020. 
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DÉCIMO SEGUNDO.- Derivado de la convocatoria CON-CMAYP-003-2021 de fecha 28 de enero 2021, en 
donde se establecen las bases y requisitos para cambios de plantel y/o turno mediante permutas y/o 
triangulaciones, con fundamento en los artículos 8, 9, 10, 11, 12 y 13 del reglamento de la Comisión Mixta de 
Admisión y Promoción, que refiere que para otorgar un cambio es necesario que los involucrados ocupen el 
mismo puesto, categoría y se encuentren en el ejercicio de su plazas de base, una vez revisadas el cúmulo de 
solicitudes ingresadas, este órgano paritario resuelve, únicamente sobre las permutas, lo siguiente:  

 

NÚM. 
CONS. 

NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA TURNO 
TIPO DE 

PERMISO 
SOLICITUD RESOLUTIVO 

1 
AGUILAR 
GÓMEZ 

MARIBEL 

MIGUEL 

HIDALGO 
DTI 100608 

LENGUA Y 

LITERATURA 
VESPERTINO PERMUTA 

SOLICITA 

PERMUTA  
CON LA DTI 
ENRIQUEZ 
VALLEJO 

MARÍA 
CONCEPCIÓN, 

AL  TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

1 BIS  

ENRIQUEZ 
VALLEJO 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

MIGUEL 
HIDALGO 

DTI 101962 
LENGUA Y 

LITERATURA 
MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON LA DTI 
AGUILAR 
GÓMEZ 

MARIBEL AL 

TURNO  
VESPERTINO. 

PROCEDE 

2 
ORTEGA 

LUNA 
ADRIANA 

IZTAPALAPA V DTI 101260 FILOSOFÍA MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON EL DTI  
ROSALINO 

HERNÁNDEZ 
RICARDO, 

TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

2 BIS 
ROSALINO 

HERNÁNDEZ 

RICARDO 

IZTAPALAPA II DTI 101425 FILOSOFÍA MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 

PERMUTA 
CON EL DTI  

ORTEGA 
LUNA 

ADRIANA, 
TURNO 

MATUTINO. 

PROCEDE 
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NÚM. 

CONS. 
NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA TURNO 

TIPO DE 

PERMISO 
SOLICITUD RESOLUTIVO 

3 
BECERRA 
ESPINOSA 

ISRAEL  

IZTACALCO DTI 100681 HISTORIA MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 

PERMUTA 
CON LA  DTI  

QUINTANILLA 
CHARLES 

PATRICIA 
ALEIDA, 
TURNO 

MATUTINO. 

PROCEDE 

BIS 

QUINTANILLA 

CHARLES 
PATRICIA 
ALEIDA 

VENUSTIANO 
CARRANZA 

DTI 101332 HISTORIA MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON EL DTI 

BECERRA 
ESPINOSA 

ISRAEL, 
TURNO 

MATUTINO. 

PROCEDE 

4 
POCTZIN 
DIRCIO 

JOSAFAT 
XOCHIMILCO DTI 101324 COMPUTACIÓN MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON EL DTI 

JOUBLANC 
VALLADARES 

CARLOS 
EDUARDO, 

TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

BIS 

JOUBLANC 
VALLADARES 

CARLOS 
EDUARDO 

IZTAPALAPA IV DTI 101949 COMPUTACIÓN MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON EL DTI 
POCTZIN 
DIRCIO 

JOSAFAT, 

TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

5 

TORRES 
ZALDÍVAR 

SÍDNEY 
TETZEL 

AZCAPOTZALCO  DTI 101521 ARTES PLÁSTICAS MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON LA  DTI 
CAMACHO 

MORFIN SOL, 
TURNO 

VESPERTINO. 

PROCEDE 
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NÚM. 

CONS. 
NOMBRE PLANTEL CATEGORÍA PLAZA ACADEMIA TURNO 

TIPO DE 

PERMISO 
SOLICITUD RESOLUTIVO 

5 BIS 
CAMACHO 

MORFIN SOL 
GAM III DTI 100722 ARTES PLÁSTICAS VESPERTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON LA  DTI 

TORRES 
ZALDÍVAR 

SÍDNEY 
TETZEL, 

TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

6 

CABRERA 
ROSALES 
CARLOS 
DAVID  

IZTAPALAPA I DTI 100711 COMPUTACIÓN VESPERTINO PERMUTA 

SOLICITA 
PERMUTA 

CON EL  DTI  

CRUZ 
ROMERO 

JUAN 
CARLOS, 

TURNO 
MATUTINO. 

PROCEDE 

6 BIS 

CRUZ 
ROMERO 

JUAN 
CARLOS 

IZTAPALAPA I DTI 100711 COMPUTACIÓN MATUTINO PERMUTA 

SOLICITA 

PERMUTA 
CON EL DTI  
CABRERA 
ROSALES 

CARLOS 
DAVID, 
TURNO 

VESPERTINO. 

PROCEDE 

 

*NOTA: Se continúa con el análisis de los cambios, por lo que se presentaran para la siguiente sesión. 

 

DÉCIMO TERCERO.- Los acuerdos tomados en la presente sesión, son válidos y surtirán sus efectos legales y 
jurídicos en términos de lo dispuesto por el numeral TERCERO, párrafos séptimo y octavo del “Acuerdo por el 
que se autoriza el uso de medios remotos tecnológicos de comunicación como medios oficiales para continuar 
con las funciones esenciales y se establecen medidas para la celebración de las sesiones de los órganos 
colegiados en las Dependencias, Órganos Desconcentrados, Entidades de la Administración Pública y 
Alcaldías de la Ciudad de México, con motivo de la emergencia sanitaria por causas de fuerza mayor del 
Consejo de Salud de la Ciudad de México”, publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México el 06 de abril 
de 2020. 
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DÉCIMO CUARTO.- El presente Dictamen surtirá efectos legales a partir de su publicación en la página oficial 
del Instituto de conformidad con el numeral décimo tercero del presente Dictamen, y las firmas autógrafas de 
los que en él intervinieron se asentaran una vez terminada la emergencia sanitaria. 

 

DÉCIMO QUINTO.- Publíquese el presente Dictamen DIC-IEMS-CMAYP-005-2021 en el portal del Instituto de 
Educación Media Superior de la Ciudad de México para los efectos a que haya lugar.  

 

ESTE DOCUMENTO SE CONCLUYE SIENDO LAS 22:31 HORAS DEL 11 DE FEBRERO DE 2021. --------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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